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FRANCISCO |. MADERO

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

HIDALGO

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2024 Al 31/dic./2024

(Cifras en Pesos)

Fecha y| 29/ene./2025

hora de Impresién | 02:56 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$69,117,922.53
$0.00

$0.00
$61,927,070.99
$0.00

$0.00

$0.00
$7,190,851.54
$0.00
$52,366,541.91
$0.00
$28,425,776.52
$0.00

$0.00

$0.00
$23,940,765.39
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$658,607.49
$869,175.53
$0.00
-$14,730,782.49
$0.00

$0.00

$0.00
$14,520,214.45
$0.00
$34,222,033.66
$0.00
$34,864,901.99
$0.00

$0.00

$0.00
-$642,868.33
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$69,776,530.02
$869,175.53
$0.00
$47,196,288.50
$0.00

$0.00

$0.00
$21,711,065.99
$0.00
$86,588,575.57
$0.00
$63,290,678.51
$0.00

$0.00

$0.00
$23,297,897.06
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$62,786,182.28
$869,175.53
$0.00
$44,540,615.76
$0.00

$0.00

$0.00
$17,376,390.99
$0.00
$75,991,365.05
$0.00
$52,955,585.47
$0.00

$0.00

$0.00
$23,035,779.58
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$61,189,430.63
$869,175.53
$0.00
$42,955,952.86
$0.00

$0.00

$0.00
$17,364,302.24
$0.00
$75,893,669.67
$0.00
$52,858,361.09
$0.00

$0.00

$0.00
$23,035,308.58
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$6,990,347.74
$0.00

$0.00
$2,655,672.74
$0.00

$0.00

$0.00
$4,334,675.00
$0.00
$10,597,210.52
$0.00
$10,335,093.04
$0.00

$0.00

$0.00
$262,117.48
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
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FRANCISCO |. MADEROD

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE FRANCISCO I. MADERO, HIDALGO
HIDALGO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2024 Al 31/dic./2024
(Cifras en Pesos)

Fecha y| 29/ene./2025

hora de Impresién | 02:56 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $121,484,464.44 $34,880,641.15 $156,365,105.59 $138,777,547.33 $137,083,100.30 $17,587,558.26




